PORTARIA PGJ/PI Nº 407/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação da
Promotora de Justiça Juliana Martins Carneiro Nolêto, protocolado sob o nº 4034/2017,

R E S O L V E

PRORROGAR  por  mais  15  (quinze)  dias  a  designação  dos  Promotores  de  Justiça
JULIANA MARTINS CARNEIRO NOLÊTO, MÁRCIA AÍDA DE LIMA SILVA e
JOÃO MALATO NETO para a conclusão do esforço concentrado na 2ª e 3ª Promotorias
de  Justiça  de  São  Raimundo  Nonato-PI,  conforme  Portarias  PGJ/PI  nº  2427/2016  e
039/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de fevereiro de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E